TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº- 000207/2025 -  PREGÃO ELETRÔNICO nº000074/2025:
O Município de Extrema, através do Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000207/2025, Pregão Eletrônico nº 000074/2025, objetivando o Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS, levando em consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 22 de agosto de 2025,
declaro e homologo vencedoras do presente processo licitatório as empresas A2XR COMERCIAL LTDA no lote 59 no valor
total de R$ 258,00, ALG BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS LTDA no lote 90 no valor total de R$
59.000,00, ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI nos lotes 9,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 38, 54, 55, 87, 94, 98, 99, 100, 101 e 146 no valor total de R$ 191.704,20, CIRURGICA UNIAO LTDA
nos lotes 35, 88, 134 e 138 no valor total de R$ 45.342,20, DAKFILM COMERCIAL LTDA no lote 5 no valor total de R$
39.895,80, DENTAL PREMIUM LTDA nos lotes 6, 13, 16, 23, 24, 25, 36, 40, 45, 46, 47, 49, 57, 65, 72, 74, 96, 110, 111,
112, 120, 121, 122, 132, 137, 139, 140, 143 e 144 no valor total de R$ 150.287,19, DENTAL PRIME PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELLI ME nos lotes 75 e 125 no valor total de R$ 11.251,00, DENTAX
COM.PROD.ODONTO.LTDA nos lotes 11, 31, 56, 66, 69, 73, 93, 127 e 141 no valor total de R$ 165.378,90, DIPROM -
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA ME no lote 133 no valor total de R$ 6.180,00,
Duarte Dental Eireli nos lotes 4, 12, 15, 27, 28, 30, 33, 34, 44, 52, 58, 63, 64, 68, 71, 78, 79, 83, 89, 91, 92, 97, 102, 104,
106, 108, 109, 115, 116, 118, 124, 128, 129 e 142 no valor total de R$ 203.918,37, EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS
LTDA nos lotes 1, 42 e 126 no valor total de R$ 1.489,80, MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.
nos lotes 2, 29, 37, 39, 62, 80, 81, 84, 107, 136 e 145 no valor total de R$ 4.659,20, MAXIMA DENTAL IMPORTACAO,
EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA nos lotes 3, 7, 8, 10, 14, 32, 41, 43, 48, 50, 51,
60, 61, 67, 70, 76, 77, 85, 86, 103, 113, 114, 117, 119, 130, 131 e 135 no valor total de R$ 337.555,30 e VALE
COMERCIAL EIRELI nos lotes 26 e 82 no valor total de R$ 1.888,00, totalizando R$ 1.218.807,96 (um milhão duzentos e
dezoito mil oitocentos e sete reais e noventa e seis centavos). Mais informações, através do endereço eletrônico licitações
do Executivos  Imprensa Oficial (extrema.mg.gov.br) <https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>.
Extrema,22 de agosto de 2025.